

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na
na Dostawę środków czystości, ręczników papierowych oraz środków do mycia i
konserwacji powierzchni dla SPZOZ w Krotoszynie.

Nr sprawy: DUC/9/2/21

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1:

1.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 2 płynu o pojemności 1000ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność płynu 1000 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 1:

2.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 4 emulsji o pojemności 1000ml , przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność emulsji 1000 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu 1:

3.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 12 płynu do nabłyszczania zmywarek o pojemności 1000ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność płynu do nabłyszczania zmywarek 1000 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 1:

4.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 13 uniwersalnego płynu do mycia o pojemności 1000ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność płynu do mycia 1000 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 1:

5.Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji 21 środka do mycia i konserwacji stali o pojemności 750ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność środka do mycia i konserwacji 750 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 1:

6.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 25 patyczki w opakowaniu 200szt, przeliczając ilości patyczków tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w opakowaniu 200 szt patyczków z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu 1:

7.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 27 oliwkę o pojemności 500ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oliwkę o pojemności 500 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu 1:

8.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 31 szampon o pojemności 1000ml, przeliczając ilości ml tak, aby były zgodne z podanymi w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność szamponu w opakowaniach nie większych niż 500 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu 2.

1.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 ręczniki w opakowaniu 200szt, przeliczając ilość opakowań tak, aby ilość ręczników była zgodna z zapisami SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości w opakowaniu.

Pytanie 10

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- informację jaki okres przydatności produktów jest wymagany przez Zamawiającego (wg par. 2 ust. 3 to 8 miesięcy, a wg par. 5 ust. 3 to 12 mc-y);

Odpowiedź: Okres przydatności produktów to 12 m-cy.

Pytanie 11

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:

- modyfikację par. 10 ust. 2, tiret 1 wzoru umowy na następujący: "(...) za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu 1.

1.Płyn do WC TYTAN 700 ml – Czy Zamawiający dopuści do postępowania płyn do WC TYTAn o gramaturze 1200 ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn WC Tytan o pojemności 1200 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu 1.

1.Płyn do kąpiel noworodka Bobini występuje w pojemności 330 ml, zatem czy Zamawiający dopuści płyn o wskazanej pojemności przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn do kąpiel noworodka Bobini w pojemności 330 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu 1.

1.Szampon do włosów 400 ml – Czy Zamawiający dopuści do postępowania szampon do włosów 500 ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność szamponu w opakowaniach nie większych niż 500 ml z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Zapytania Ofertowego , należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty

Z poważaniem

**DYREKTOR
SPZOZ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych**
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 29.10.2021r.